

Pachet de materiale de curatenie

I.D.: 106663630

Data publicarii	04.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.517,50 RON - 3.517,50 RON

Descriere: pachet de materiale de curatenie constând in: 1 Prosoape albe ZZ 2 str 150foi 23x23.2 cm Katrin 20 set/bax KN65968 BAX 2.00 118.00 236.00 2 Detartrant clasic 1 L Nufar 73648 BUC 10.00 10.20 102.00 3 Detartrant dezinfectant baie profesional, 750 ml, Sanytol SL33661300 BUC 15.00 15.80 237.00 4 Clor inalbitor canistra 5 L clasic Profesional Promax PROMIN5LC BD 6.00 20.50 123.00 5 Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos 1324COMP BUC 20.00 11.40 228.00 6 Sapun antibacterian lapte&cocos cu glicerina 5 L Clovin Horeca CLV-0054 BUC 6.00 22.00 132.00 7 Odorizant WC Sano bon blue 5 in 1 55 gr 23308 BUC 50.00 8.30 415.00 8 CIF Crema de curatat Profesionala Original, 750 ml 101104133 BUC 10.00 9.80 98.00 9 Praf de curatat 450 g Double Bleach Ajax AJAXPRAF BUC 10.00 9.70 97.00 10 Burete vase canelat 3/set Sweet Home SH-9831P SET 5.00 1.90 9.50 11 Perie WC cu suport Top 15350 BUC 10.00 7.90 79.00 12 Coada de lemn 110 cm 38759 BUC 10.00 3.10 31.00 13 Mop universal din microfibra fasii color Sweet Home SHRO-3249 BUC 10.00 13.50 135.00 14 COS BIROU PERFORAT 10 L div culori AL072 VENETIA 9000725 BUC 10.00 8.50 85.00 15 MANUSI CAUCIUCATE MENAJ L CLARINA CLA-5192 PR 5.00 3.00 15.00 16 MANUSI CAUCIUCATE MENAJ M CLARINA CLA-5191 PR 5.00 3.00 15.00 17 Saci menajeri LDPE 35 litri, 20 buc/rola albastru cu urechi Sweet Home SHRO-7216 ROL 75.00 3.70 277.50 18 Saci menaj cu urechi, HDLD, galben, parfum citrice 35 L 28 buc/set Ana AZEX-9722 ROL 25.00 4.10 102.50 19 Hartie igienica 3 str 117 foi alba 10 r
